
LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 19 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 11,87 5,54 7,43 1,60 55,59 2.730 17,21 22,85 2,30 30,60 5 12,12 4.708
29/04/1976 LLEIDA	UA 4,1 2,4 ‐0,8 4708

707 525 349 496 653 620 332 206 313 507 4708
3412

2 26 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 12,40 4,62 7,31 1,51 59,89 2.192 21,64 20,76 2,00 19,25 5 36,07 3.412
20/01/1978 GEIEG 4,1 1,0 ‐0,8 3412

605 337 341 419 490 245 292 145 154 384 3412
12,40 5,11 7,31 1,51 59,89 2.290 21,64 20,76 2,00 19,25 5 36,07 3.510
4,1 3,3 ‐0,8 v
605 435 341 419 490 245 292 145 154 384 v

0

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 28 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 12,14 5,28 9,25 1,57 58,44 3.212 20,06 29,30 3,70 33,09 5 13,72 6.022
19/03/1969 C.E.	UNIVERSITARI 4,1 1,6 ‐0,8 R.Cat

799 606 553 569 685 490 570 685 424 641 R.Cat
12,14 5,34 9,25 1,57 58,44 3.227 20,06 29,30 3,70 33,09 5 13,72 6.037
4,1 3,2 ‐0,8 v
799 621 553 569 685 490 570 685 424 641 v

4851
2 29 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 12,25 5,62 7,70 1,45 1 01,79 2.932 21,62 21,62 2,80 24,47 5 44,91 4.851

17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 4,1 1,9 ‐0,8 4851
778 695 441 457 561 366 387 408 280 478 4851

0

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 30 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12,13 5,20 10,08 1,39 1 04,90 3.143 20,32 26,22 2,60 33,77 6 38,58 5.114
12/05/1963 LLEIDA	UA 3,6 2,7 ‐0,3 R.Cat

878 670 595 472 528 388 402 403 463 315 R.Cat
12,13 5,40 10,08 1,39 1 04,90 3.200 20,32 26,22 2,60 33,77 6 38,58 5.171
3,6 3,6 ‐0,3 v
878 727 595 472 528 388 402 403 463 315 v

4367
2 32 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 13,17 3,87 9,31 1,33 1 06,63 2.447 20,06 25,86 2,20 33,47 6 24,00 4.367

28/07/1961 J.A.	SABADELL 3,6 1,9 ‐0,3 4367
681 335 540 419 472 409 395 284 458 374 4367
13,17 4,01 9,31 1,33 1 06,63 2.479 20,06 25,86 2,20 33,47 6 24,00 4.399
3,6 3,4 ‐0,3 v
681 367 540 419 472 409 395 284 458 374 v

3948
3 74 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 14,12 4,25 8,15 1,33 1 11,70 2.145 22,64 28,80 2,10 29,22 5 58,79 3.948

01/05/1962 C.	A.		CAMBRILS 3,6 2,5 ‐0,3 3948
518 425 459 419 324 224 453 257 383 486 3948
14,12 4,38 8,15 1,33 1 11,70 2.177 22,64 28,80 2,10 29,22 5 58,79 3.980
3,6 3,4 ‐0,3 v
518 457 459 419 324 224 453 257 383 486 v

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 36 CT	21320 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 14,11 4,81 8,19 1,45 1 07,58 2.886 20,30 30,60 2,50 20,70 5 59,60 5.141
09/05/1958 PRATENC	AA 3,6 2,6 ‐0,3 5141

595 655 510 610 516 455 543 429 267 561 5141
3753

2 37 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 14,57 4,11 7,12 1,36 1 23,71 2.051 20,42 19,53 2,60 22,77 7 37,31 3.753
15/09/1954 PRATENC	AA 3,6 2,5 ‐0,3 3753

522 459 428 520 122 446 304 462 306 184 3753
14,57 4,13 7,12 1,36 1 23,71 2.055 20,42 19,53 2,60 22,77 7 37,31 3.757
3,6 3,3 ‐0,3 v
522 463 428 520 122 446 304 462 306 184 v

3121
3 75 CT	23504 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 14,45 4,40 9,00 Nuls Ret 1.650 Ret 27,74 2,10 26,69 6 58,63 3.121

31/07/1956 C.	A.		CAMBRILS 3,6 1,0 ‐0,3 3121
541 537 572 0 0 0 480 300 380 311 3121

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 35 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 16,32 3,56 6,49 1,18 1 19,37 1.784 Ret 18,00 Nuls 16,15 6 35,06 2.724
03/09/1952 Independent 4,1 1,2 ‐0,3

350 384 372 411 267 0 256 0 200 484 0
16,32 3,86 6,49 1,18 1 19,37 1.867 Ret 18,00 Nuls 16,15 6 35,06 2.807
4,1 2,4 ‐0,3 v
350 467 372 411 267 0 256 0 200 484 v

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 416 CT	18394 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 16,86 3,51 6,16 1,03 1 29,54 1.660 Ret 22,59 1,80 20,37 7 01,25 3.147
04/08/1947 BARCELONA		ATLETISME 4,1 2,5 ‐0,3 v

359 447 389 331 134 0 392 305 325 465 v

1500	m.ll.

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐50

CLASSIFICACIÓ	M‐65

1500	m.ll.

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐55

1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐60

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	juny	de	2014

CLASSIFICACIÓ	M‐35

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐45



1a.		SÈRIE VENT:	+4,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 19 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 M‐35 LLEIDA	UA 11,87 707

2 28 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 12,14 799

3 29 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA 12,25 778

4 26 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 M‐35 GEIEG 12,40 605

5 35 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 M‐60 Independent 16,32 350

6 416 CT	18394 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 M‐65 BARCELONA		ATL. 16,86 359

2a.		SÈRIE VENT	:		+3,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 30 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 M‐50 MEDILAST		LLEIDA 12,13 878

2 32 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 13,17 681

3 36 CT	21320 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 M‐55 PRATENC	AA 14,11 595

4 74 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 14,12 518

5 75 CT	23504 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 14,45 541

6 37 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 M‐55 PRATENC	AA 14,57 522

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

100	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA X 5,62 5,60 5,62 695

1,9 3,3 1,9

2 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 M‐35 LLEIDA	UA 5,54 5,54 5,45 5,54 525

2,4 3,6 1,4 2,4

3 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 M‐50 MEDILAST	LLEIDA 4,90 5,20 5,40 5,40 727

2,7 2,7 3,6 3,6

4 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 5,22 5,34 5,28 5,34 621

2,4 3,2 1,6 3,2

5 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 M‐35 GEIEG 4,62 5,11 X 5,11 435

1,0 3,3 3,3

6 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 M‐55 PRATENC	AA 4,51 4,81 4,79 4,81 655

1,9 2,6 2,8 2,6

7 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 4,26 4,26 4,40 4,40 537

2,2 3,3 1,0 1,0

8 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 4,38 4,25 4,25 4,38 457

3,4 2,5 3,5 3,4

9 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 M‐55 PRATENC	AA 4,13 4,11 4,11 4,13 463

3,3 2,5 2,5 3,3

10 32 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 3,82 3,87 4,01 4,01 367

3,3 1,9 3,4 3,4

11 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 M‐60 Independent 3,86 3,56 3,48 3,86 467

2,4 1,2 2,9 2,4

12 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 M‐65 BARCELONA		ATL. X 3,02 3,51 3,51 447

2,4 2,5 2,5

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

SALT	DE	LLARGADA



M‐35 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 LLEIDA	UA 6,53 6,91 7,43 7,43 349

2 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 GEIEG 7,31 7,23 6,82 7,31 341

M‐45 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 C.E.	UNIVERSITARI 9,25 X 8,36 9,25 553

2 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 7,48 7,45 7,70 7,70 441

M‐50 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 MEDILAST		LLEIDA 9,30 10,08 9,82 10,08 595

2 32 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 J.A.	SABADELL 9,00 9,31 X 9,31 540

3 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 C.	A.		CAMBRILS 7,72 8,14 8,15 8,15 459

M‐55 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 C.	A.		CAMBRILS 8,56 9,00 8,68 9,00 572

2 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 PRATENC	AA 7,89 8,19 8,11 8,19 510

3 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 PRATENC	AA 6,93 6,95 7,12 7,12 428

M‐60 5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 Independent 5,95 6,49 6,32 6,49 372

M‐65 5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA		ATL. 6,12 6,16 5,63 6,16 389

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

LLANÇAMENT	DE	PES

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 MARCA PUNTS

1 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 1976 M‐35 LLEIDA	UA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XXX 1,60 496

2 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O XO XXO O XXX 1,57 569

3 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 1978 M‐35 GEIEG ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O ‐ XXO XXO XXX 1,51 419

4 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO XO O O XXX 1,45 457

5 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 1958 M‐55 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O O XXO XXX 1,45 610

6 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 1963 M‐50 LLEIDA	UA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O XXO XXX 1,39 472

7 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 1954 M‐55 A.C.A.		VETERANS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O XXX 1,36 520

8 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O XXX 1,33 419

9 32 ROF	COSTALS,	RICARD 1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O XXO XXX 1,33 419

10 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 1952 M‐60 A.C.A.		VETERANS O XO O ‐ O ‐ O XXX 1,18 411

11 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 1947 M‐65 BARCELONA		ATL. O XXO XXX 1,03 331

75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXX ‐ 0

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014



01/05/1962

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 30 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 M‐50 MEDILAST		LLEIDA 1,04,90 528

2 32 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 1,06,63 472

3 36 CT	21320 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 M‐55 PRATENC	AA 1,07,58 516

4 74 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 1,11,70 324

5 37 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.		VETERANS 1,23,71 122

75 CT	23504 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS Ret 0

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 19 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 M‐35 LLEIDA	UA 55,59 653

2 28 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 58,44 685

3 26 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 M‐35 GEIEG 59,89 490

4 29 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA 1,01,79 561

5 35 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 M‐60 A.C.A.		VETERANS 1,19,37 267

6 416 CT	18394 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 M‐65 BARCELONA		ATL. 1,29,54 134

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

400	METRES	LLISOS



1a.		SÈRIE VENT	:		‐0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 19 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 M‐35 LLEIDA	UA 17,21 620

2 28 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 20,06 490

3 29 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA 21,62 366

4 26 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 M‐35 GEIEG 21,64 245

2a.		SÈRIE VENT	:		‐0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 32 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 20,06 409

2 36 CT	21320 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 M‐55 PRATENC	AA 20,30 455

3 30 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 M‐50 MEDILAST		LLEIDA 20,32 388

4 37 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.		VETERANS 20,42 446

5 74 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 22,64 224

75 CT	23504 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS Ret 0

3a.		SÈRIE VENT	:		‐0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

416 CT	18394 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA		ATLETISME Ret 0

35 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 M‐60 A.C.A.		VETERANS Ret 0

100	METRES	TANQUES			(0.84)

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

110	METRES	TANQUES			(0.99)

100	METRES	TANQUES			(0.91)

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014



M‐35 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 LLEIDA	UA 21,57 20,40 22,85 22,85 332

2 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 GEIEG 14,81 18,87 20,76 20,76 292

M‐45 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 C.E.	UNIVERSITARI 29,30 28,31 24,59 29,30 570

2 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 21,62 21,56 21,45 21,62 387

M‐50 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 C.	A.		CAMBRILS 28,80 X 28,60 28,80 453

2 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 MEDILAST		LLEIDA 26,22 X X 26,22 402

3 32 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 J.A.	SABADELL 25,30 25,44 25,86 25,86 395

M‐55 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 PRATENC	AA 29,38 30,60 28,05 30,60 543

2 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 C.	A.		CAMBRILS X 26,48 27,74 27,74 480

3 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 A.C.A.		VETERANS 19,44 19,53 17,04 19,53 304

M‐60 1	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 A.C.A.		VETERANS 18,00 16,39 17,29 18,00 256

M‐65 1	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA		ATL. 22,59 20,17 20,87 22,59 392

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

LLANÇAMENT	DE	DISC



SALT	AMB	PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 MARCA PUNTS

1 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O ‐ O XXX 3,70 685

2 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA ‐ ‐ ‐ O O O O O XXO XO XO XXX 2,80 408

3 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 1963 M‐50 LLEIDA	UA ‐ ‐ ‐ XO ‐ O XXO XO XO XXX 2,60 403

4 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 1954 M‐55 A.C.A.		VETERANS ‐ ‐ ‐ ‐ XO ‐ O O XXO XXX 2,60 462

5 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 1958 M‐55 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O XXX 2,50 429

6 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 1976 M‐35 LLEIDA	UA ‐ ‐ O ‐ ‐ O ‐ XXX 2,30 206

7 32 ROF	COSTALS,	RICARD 1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ ‐ XO O XO XXX 2,20 284

8 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ O XXX 2,10 300

9 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ XO XXO XXX 2,10 257

10 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 1978 M‐35 GEIEG XO ‐ XO ‐ XXX 2,00 145

11 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 1947 M‐65 BARCELONA		ATL. ‐ O ‐ XXX 1,80 305

35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 1952 M‐60 A.C.A.		VETERANS XXX Nuls 0

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014



M‐35 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 LLEIDA	UA 29,40 29,13 30,60 30,60 313

2 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 GEIEG 17,70 19,15 19,25 19,25 154

M‐45 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 C.E.	UNIVERSITARI 30,47 30,89 33,09 33,09 424

2 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 23,05 20,50 24,47 24,47 280

M‐50 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 MEDILAST		LLEIDA 30,78 33,77 30,37 33,77 463

2 32 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 J.A.	SABADELL 32,07 33,47 29,09 33,47 458

3 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 C.	A.		CAMBRILS 25,07 24,86 29,22 29,22 383

M‐55 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 C.	A.		CAMBRILS 26,69 X 24,77 26,69 380

2 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 A.C.A.		VETERANS 22,06 19,45 22,77 22,77 306

3 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 PRATENC	AA 14,42 18,77 20,70 20,70 267

M‐60 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 A.C.A.		VETERANS 15,72 14,90 16,15 16,15 200

M‐65 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA		ATL. 18,91 20,37 18,70 20,37 325

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 19 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/04/1976 M‐35 LLEIDA	UA 5 12,12 507

2 28 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/03/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 5 13,72 641

3 26 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/01/1978 M‐35 GEIEG 5 36,07 384

4 29 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐45 C.A.	TARRAGONA 5 44,91 478

5 74 FERRANDO	BADELL,	PERE 01/05/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 5 58,79 486

6 36 LOPEZ	PAEZ,	JOSE	ANTONIO 09/05/1958 M‐55 PRATENC	AA 5 59,60 561

9 32 ROF	COSTALS,	RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 6 24,00 374

8 35 GARCIA	MEDINA,	BERTI 03/09/1952 M‐60 A.C.A.		VETERANS 6 35,06 484

12 30 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/05/1963 M‐50 MEDILAST		LLEIDA 6 38,58 315

7 75 ESTADELLA	HELLÍN,	PERE 31/07/1956 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 6 58,63 311

10 416 GRIÑANT	ALMAGRO,	FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA		ATLETISME 7 1,25 465

11 37 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.		VETERANS 7 37,31 184

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

1.500	METRES	LLISOS

MARCA



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80	m.t. Alçada Pes 200	m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 316 CT	21912 MUR	VAL,	CRISTINA 14,82 1,47 4,55 31,11 2.418 4,47 13,24 3 23,09 3.592
06/02/1966 C.	A.		CAMBRILS 2,2 2,2 0,4 3592

692 855 235 636 631 225 318 3592

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80	m.t. Alçada Pes 200	m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 318 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 20,67 1,05 8,07 41,31 1.213 2,67 15,60 3 49,75 1.880
05/12/1962 CE	PENEDÈS 2,2 2,2 0,0

119 389 541 164 168 298 201 0

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	HEPTATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	juny	de	2014

CLASSIFICACIÓ	F‐45

800	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	F‐50

800	m.ll.



1a.		SÈRIE VENT	:		+2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 316 CT	21912 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 F‐45 C.	A.		CAMBRILS 14,82 692

1a.		SÈRIE VENT	:		+2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 318 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 20,67 119

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

80	METRES	TANQUES			(0.76		/		12	‐	8	‐	12)

80	METRES	TANQUES			(0.76		/		12	‐	7	‐	19)



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 316 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 F‐45 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O XO O XXX 1,47 855

2 318 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS O O O O O XXX 1,05 389

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014



F‐45 4	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 316 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 C.	A.		CAMBRILS 4,55 4,11 X 4,55 235

F‐50 3	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 318 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 CE	PENEDÈS 7,52 8,07 7,71 8,07 541

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

LLANÇAMENT	DE	PES



1a.		SÈRIE VENT:	+2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 316 CT	21912 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 F‐45 C.	A.		CAMBRILS 31,11 636

2 318 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 41,31 164

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

200	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 316 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 F‐45 C.	A.		CAMBRILS X 4,47 4,25 4,47 631

0,4 0,2 0,4

2 318 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 2,67 2,60 2,49 2,67 168

0,0 0,6 0,8 0,0

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

SALT	DE	LLARGADA



F‐45 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 316 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 C.	A.		CAMBRILS 13,24 X X 13,24 225

F‐50 500	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 318 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 CE	PENEDÈS 15,60 14,69 X 15,60 298

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 316 MUR	VAL,	CRISTINA 06/02/1966 F‐45 C.	A.		CAMBRILS 3 23,09 318

2 318 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 05/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 3 49,75 201

4t.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2014

CAMBRILS,	17	i	18	de	maig	de	2014

800	METRES	LLISOS

MARCA


